公司代码：600305     股票简称：恒顺醋业    公告编号：临 2023-068

江苏恒顺醋业股份有限公司

关于增加 2023 年日常关联交易预计公告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏恒顺醋业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 12 月 14 日在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体披露了《关于增加

2023年日常关联交易预计的公告》（公告编号：临 2023-065）。

经核查发现，由于公司年内对 SAP 系统外接资金管理平台及 BPC 预算系统，

接口兼容性不强，导致截至 2023 年 11 月 30 日已发生金额数据重复统计，现就相

关内容更正如下：

更正前：

一、预计增加日常关联交易基本情况

（二）本次预计增加日常关联交易预计金额和类别

单位：万元

关联交易

类别
关联方名称

2023年原

预计金额

本次增加

金额

调整后 2023

年预计金额

截至 2023

年 11 月

30日已发

生金额

增加的

原因

向关联方采

购商品、接

受劳务

江苏恒宏

包装有限

公司及子

公司江苏恒

顺包装有限

公司

5,000.00 0 5,000.00 1,919.56 注 1

江苏恒顺包

装有限公司
0 3,500.00 3,500.00 2,619.41 注 2

镇江恒顺米

业有限责任

公司

16,000.00 21,000.00 37,000.00 35,246.70 业务发展

需要

合计 - 21,000.00 24,500.00 45,500.00 39,785.67 -

注 1：截至 2023 年 11 月 30 日已发生金额 1,919.56 万元，包含与江苏恒宏

包装有限公司 2023 年 1-11 月实际发生金额 162.57 万元，与江苏恒顺包装有限

公司 2023 年 1-6月实际发生金额 1,756.99 万元。

注 2：江苏恒顺包装有限公司 2023 年 7 月 3 日完成股东工商变更，股东由江

苏恒宏包装有限公司变更为江苏恒顺集团有限公司。公司与江苏恒顺包装有限公

司 7-11 月实际发生金额 2,619.41 万元。鉴于原预计中未对江苏恒顺包装有限公

司单独预计，因而本次增加与江苏恒顺包装有限公司 7-12月的关联交易额度。

更正后：

一、预计增加日常关联交易基本情况

（二）本次预计增加日常关联交易预计金额和类别

单位：万元

关联交易

类别
关联方名称

2023年原

预计金额

本次增加

金额

调整后 2023

年预计金额

截至 2023

年 11 月

30日已发

生金额

增加的

原因

向关联方采

购商品、接

受劳务

江苏恒宏包

装有限公司

及子公司江

苏恒顺包装

有限公司

5,000.00 0 5,000.00 1,849.71 注 1

江苏恒顺包

装有限公司
0 3,500.00 3,500.00 1,810.23 注 2

镇江恒顺米

业有限责任

公司

16,000.00 21,000.00 37,000.00 28,491.57 业务发展

需要

合计 - 21,000.00 24,500.00 45,500.00 32,151.51 -

注 1：截至 2023 年 11 月 30 日已发生金额 1,849.71 万元，包含与江苏恒宏

包装有限公司 2023 年 1-11 月实际发生金额 92.72 万元，与江苏恒顺包装有限公

司 2023 年 1-6月实际发生金额 1,756.99万元。

注 2：江苏恒顺包装有限公司 2023 年 7 月 3 日完成股东工商变更，股东由江

苏恒宏包装有限公司变更为江苏恒顺集团有限公司。公司与江苏恒顺包装有限公

司 7-11 月实际发生金额 1,810.23 万元。鉴于原预计中未对江苏恒顺包装有限公

司单独预计，因而本次增加与江苏恒顺包装有限公司 7-12月的关联交易额度。

除上述补充更正外，原公告其他内容不变，因本次补充更正给投资者带来的

不便，公司深表歉意，今后公司将进一步加强信息披露文件的编制和审核工作，

提高信息披露质量，避免类似问题的再次发生。

特此公告!

江苏恒顺醋业股份有限公司董事会

二○二三年十二月十九日